; UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHAO
Cidade Universjt&rja PAULO VI — C.G.C. 06.352.421/0001-68 — FONE: 245 1500 — FAX:(098) 245 5882

‘ Criada nos Termos da Lei N°4.400 de 30.12.81 Vinculada à Secretaria de Estado da Ciência e Tecnologia

- Caixa Postal 09 - São Luís — Maranhão
..‘-. (•
, 1

RESOLUÇÃO N° 007197-CEPE

Homologa Retificação do Resultado Final do

Concurso Público para Ingresso na Carreira do

Magistério Superior, na Disciplina Enfermagem

Psiquiátrica, do Centro de Estudos Superiores de

Bacabal.

O Reitor da Universidade Estadual do Maránhão, na qualidade de Presidente

do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPEÍUEMA, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o prescrito na Resolução 0 09/94-CONSUN/UEMA;

considerando o estabelecido no Edital n° 048/94-PROGAE;

considerando o resultado a que chegou a Comissão de Membros do Conselho

de Ensino, Pesquisa e Extensão, designada pela Portaria n° 547-GRíUEMA, em

relatório apresentado ao CEPE:

cosiderando o que decidiu este Conselho, nesta data,

RESOLVE:

Art. l - Homologar a Retificação do Resultado Final do Concurso Público

para Ingresso na Carreira do Magistério Superior, na Disciplina Enfermagem

Psiquiátrica, do Centro de Estudos Superiores de Bacabal.

Art. 2° - O Quadro de Resultado Final, devidamente retificado, a que se refere

o Art. 1°, passa a integrar como anexo, a presente Resolução.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís, 03 de fevereiro de 1997.

Rrof.

o A
N

E
X

O
V

A
SS

IN
A

TU
R

A
S:

Á
R

E
A

D
E

C
O

N
H

E
C

IM
E

N
T

O
O

B
JE

T
O

D
O

C
U

R
S

O

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

Q
U

A
D

R
O

G
E

R
A

L
D

A
S

N
O

T
A

S
A

N
EX

O
D

A
R

ES
O

LU
Ç

Ã
O

N
20

0
7

/9
7

D
E

PA
R

T
A

M
E

N
T

O
:

E
-

id
E

D
IA

[
M

E
D

IA
M

É
D

IA

N
O

M
E

D
O

C
A

N
D

ID
A

T
O

PR
O

V
A

E
SC

R
iT

A
PR

O
V

A
PR

O
V

A
D

ID
A

T
IC

A
.

PR
O

V
A

PR
O

V
A

TÍ
TU

LO
S.

F
iN

A
L

C
L

A
SS

IF
IC

A
Ç

Ã
O

iE
X

Z
°E

X
3
O

E
SC

R
IT

A
I°

E
x

2
E

x
3
Q

D
ID

A
T

IC
A

PO
N

T
O

S
N

O
T

A

IV
A

N
L

IM
A

R
E

IS
7

,0
7

,5
7
,0

7
,1

6
7
,0

9
,0

8
,0

8
,0

1
3
2
0

6
,0

7
,0

5
12

JÚ
L

IA
FR

A
N

C
IS

C
A

SA
R

A
IV

A

P
IN

H
E

IR
O

8
,5

8
,5

9
,0

8
,6

6
7
,0

6
,0

8
,0

7
,0

64
0

4
,0

6
,5

5
22

-
*

.

.
N

.
.

.

íti
D

A
T

A
:
S

j
.
U

J
O

L
U

ri
1
t